1
3

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	           РЕШЕНИЕ

           СЕССИИ

	               СЕССИЯ

              БЫҺААРЫЫ

	             г. Ленск
	               Ленскэй к

	от 19 июня   2017 года

№ 11-3

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район»  в собственность муниципальному образованию «Поселок Витим»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства муниципального образования «Поселок Витим» от 07.09.2016г. № 881, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правоустанавливающих документов на объект недвижимости, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальному образованию «Поселок Витим»  согласно приложению.

2. И.о. главы муниципального образования «Ленский район» (Лукьянцев В.И.) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность муниципальному образованию «Поселок Витим» в соответствии с утвержденным перечнем.
3.Главе муниципального образования «Поселок Витим» (Ни В.П.) принять муниципальное имущество согласно утвержденному перечню.

4.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	Председатель
	М.И. Балагурова

	И.о. главы
	                                         В.И. Лукьянцев

	                           Приложение

                           к решению Районного
                           Совета  депутатов
                           МО «Ленский район»

                           от 19 июня  2017г.

                           № 11-3

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

муниципальному образованию «Поселок Витим»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Год постройки
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание (нежилое здание, Охнинская средняя школа),
кадастровый номер

14:14:020002:2010,

площадь 1311,6 кв.м.
	Ленский район,
п. Витим,

ул. Октябрьская, д.30
	1968
	153052,35
	0,00